
 

 No. de edición del mes: 8 Ciudad de México, martes 12 de julio de 2022  

CONTENIDO 
Secretaría de Gobernación 

Secretaría de Marina 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales 
Secretaría de la Función Pública 

Secretaría de Salud 
Comisión Nacional Forestal 

Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 
Banco de México 

Comisión Federal de Competencia Económica 
Instituto Federal de Telecomunicaciones 

Convocatorias para Concursos de Adquisiciones, 
Arrendamientos, Obras y Servicios del Sector Público 

Avisos 
Indice en página 268 

 
 



242      DIARIO OFICIAL Martes 12 de julio de 2022 

 

MUNICIPIO DE VERACRUZ, VERACRUZ 
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 

NOTA ACLARATORIA AL RESUMEN DE CONVOCATORIA 

 

Nota aclaratoria al Resumen de Convocatoria de la Licitación Pública Nacional número MVER-2022-RM-0704, 

se da a conocer la modificación de la Licitación, publicada el día 5 de Julio de 2022. 

 

NOTA ACLARATORIA 

 Dice: Debe de Decir: 

No. de licitación MVER-2022-RM-0704 MVER-2022-RM-0706 

Descripción de 

la licitación 

REPAVIMENTACION CON CONCRETO 

HIDRAULICO DE LA CALLE ALACIO 

PEREZ ENTRE 20 DE NOVIEMBRE Y 

AV. LA FRAGUA, COLONIA SALVADOR 

DIAZ MIRON, VERACRUZ, VERACRUZ 

DE IGNACIO DE LA LLAVE 

REPAVIMENTACION CON CONCRETO 

HIDRAULICO DE LA CALLE ALACIO 

PEREZ ENTRE 20 DE NOVIEMBRE Y 

AV. SALVADOR DIAZ MIRON, COLONIA 

CENTRO, VERACRUZ, VERACRUZ DE 

IGNACIO DE LA LLAVE 

 

VERACRUZ, VER., A 12 DE JULIO DE 2022. 

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 

MTRO. LUIS ROMAN CAMPA PEREZ 

RUBRICA. 

(R.- 523124) 

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS  
DEL ESTADO DE VERACRUZ 

DIRECCION GENERAL 
DIRECCION ADMINISTRATIVA 

LICITACION PUBLICA RESUMEN DE CONVOCATORIA No. 1 
 

De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se convoca a los 
interesados a participar en la siguiente Licitación Pública Nacional, Presencial, No. LA-930028923-E8-2022 
cuya convocatoria que contienen las bases de participación están disponibles para consulta en Internet: 
https://compranet.hacienda.gob.mx o bien en las oficinas de la Dirección Administrativa, ubicadas en 
Carrillo Puerto No. 21, Colonia Centro, C.P. 91000, Xalapa, Ver., teléfonos 228 8 42 16 00 ext. 140. el día 12 
de Julio del año en curso de las 9:00 a las 15:00 hrs. 
 

Licitación Pública Nacional Presencial LA-930028923-E8-2022 

Descripción de la Licitación Materiales y Utiles de Oficina 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en Compranet 12 de Julio de 2022 

Junta de aclaraciones 20 de Julio de 2022, 10:00 hrs. 

Visita a instalaciones No aplica 

Presentación y apertura de proposiciones 28 de Julio de 2022, 10:00 hrs. 

 
XALAPA, VER., A 12 DE JULIO DE 2022. 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 
L.C. PEDRO ALVARADO CADENA 

RUBRICA. 
(R.- 523123) 




